310), mamy daty według nowego stylu, jak: zamordowanie Dymitra („w nocy z 26 na 27 maja”, s. 310), ogłoszenie carem Wasyla Szujskiego („29 maja”, s. 310), bitwa pod Kłuszynem („4 lipca”, s. 311) czy zawarcie rozejmu w Dywilinie (3 stycznia 1619 r. (s. 312, przy czym ta data również jest błędna, gdyż rozejm podpisany 11 (1) grudnia 1618 r. wchodził w życie od 4 stycznia roku następnego – według kalendarza juliańskiego 25 grudnia 1618 r.)¹⁷. Dla wydarzeń rozgrywających się na terytorium Szwecji-Finlandii, a dotyczących polskiego króla, jak: jego koronacja w Uppsali („w lutym” s.